[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

	30.01.2014

	№
	11

	г. Киров

О назначении генерального директора некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской области»
В целях реализации на территории Кировской области Закона Кировской области от 02.07.2013 № 299-ЗО «О Фонде капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить генеральным директором некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» КОКОВИХИНУ Татьяну Германовну сроком на 5 лет.
2. Департаменту по вопросам внутренней и информационной политики Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.

3. Указ вступает в силу с момента его официального опубликования.
Врио Губернатора
Кировской области    Н.Ю. Белых
z:\наташа\нпа - департамента\указы губернатора\2014\о гендиректоре\проект указа.doc

[image: image1.png]